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WNIOSEK 

 

Dane Opis 

Tryb postępowania art. 132 (przetarg nieograniczony) o wartości zamówienia przekraczającej progi 
unijne o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) 

Nazwa zamówienia ,,Dostawa w formie leasingu operacyjnego dwóch zamiatarek uliczno - 
chodnikowych z osprzętem dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
w Zielonej Górze - część 2” 

Znak sprawy DZ.260.31.2023 

 

Data pisma  29.06.2023 r. 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej jako ustawa) 

Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ.  

W związku z tym, poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieni 

 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 1 Dotyczy Opisu przedmiotu zamówienia. 
Parametry techniczne wymagane:  
pkt.2  Rok produkcji minimum 2023  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie 

fabrycznie nowe, nieużywane, nie 

powystawowe, wyprodukowane w 2022 roku? 

Tak Zamawiający dopuszcza urządzenie 

fabrycznie nowe, nieużywane, nie 

powystawowe, wyprodukowane w 2022 

roku. W związku z powyższym zmienia się 

treść załącznika nr 1 do SWZ - OPZ, 

załącznika nr 2 do SWZ -  wzór umowy, 

załącznika nr 6 do SWZ - opis techniczny 

NIE 
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Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Niniejsze zapisy należy zastosować składając ofertę, stanowią one integralną część specyfikacji. 

 

 

  

 

 Prezes Zarządu ZGK Sp. z o. o. 

                                                                                                                                                       (-) 

                                                                                                                                            Krzysztof Sikora 

 

Numer 

pytania 

Pytanie wykonawcy Odpowiedź Zamawiającego Czy 

odpowiedź 

prowadzi 

do zmiany 

treści 

SWZ? 

Pytanie 2 Dotyczy SWZ  

VII. Termin wykonania zamówienia:  

pkt.1 Termin realizacji zamówienia: 60 dni 

od podpisania umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 2 

sztuk zamiatarek gotowych do pracy w 

terminie do 60 dni od daty podpisania umowy, 

natomiast osprzętu do prac zimowych, który 

będzie wykorzystywany w porze zimowej,  

w terminie do 16 tygodni od daty podpisania 

umowy?  

W przypadku zaistnienia konieczności 

użytkowania osprzętu do prac zimowych  

w terminie wcześniejszym niż zadeklarowany, 

Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć 

osprzęt zastępczy o podobnych parametrach  

i kompatybilny z dostarczonymi zamiatarkami 

do momentu dostarczenia osprzętu nowego. 

Zamawiający nie zmienia terminu realizacji 

umowy, który wynosi 60 dni. Zamawiający 

dopuszcza jednak dostawę zamiatarek wraz 

z zastępczym sprzętem zimowym, o 

podobnych parametrach i kompatybilny z 

dostarczonymi zamiatarkami, na okres nie 

dłuższy niż 16 tygodni liczonych od dnia 

podpisania umowy. 

W związku z powyższym zmienia się treść 

załącznika nr 2 do SWZ -  wzór umowy. 

NIE 


